

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年6月30日)
売上高	203,940	234,148
売上原価	150,027	173,071
売上総利益	53,912	61,077
販売費及び一般管理費	44,040	46,413
営業利益	9,872	14,663
営業外収益		
受取利息	149	165
受取配当金	1,602	1,092
為替差益	1,558	1,577
その他	324	276
営業外収益合計	3,634	3,112
営業外費用		
支払利息	443	460
持分法による投資損失	306	351
事業転換費用	118	895
債務保証損失	-	660
その他	340	287
営業外費用合計	1,209	2,655
経常利益	12,296	15,120
特別利益		
固定資産売却益	284	538
投資有価証券売却益	4,612	4,600
特別利益合計	4,896	5,139
特別損失		
固定資産処分損	139	548
投資有価証券評価損	409	-
投資有価証券売却損	170	-
特別損失合計	720	548
税金等調整前四半期純利益	16,473	19,711
法人税等	5,288	6,334
四半期純利益	11,185	13,376
非支配株主に帰属する四半期純利益	1,253	1,073
親会社株主に帰属する四半期純利益	9,931	12,303

(四半期連結包括利益計算書)
(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年6月30日)
四半期純利益	11,185	13,376
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△7,193	462
繰延ヘッジ損益	△54	△184
為替換算調整勘定	11,867	8,749
退職給付に係る調整額	△169	△17
持分法適用会社に対する持分相当額	91	139
その他の包括利益合計	4,542	9,149
四半期包括利益	15,727	22,525
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	13,781	20,832
非支配株主に係る四半期包括利益	1,945	1,693